OFÍCIO VEREADOR n° 458/2017
São Roque, 17 de abril de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que seja encaminhado a este Vereador cópia do mapa com todas as ruas do Portal do Carmo e de todas as Ruas da Lei nº 4481/2015, que segue em anexo.
Apresento tal solicitação para que os referidos mapas sejam utilizados pelo Gabinete deste vereador para orientação e planejamento de ações objetivando benefícios ao referido mapa.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor de Planejamento da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/04/2017 - 11:53:59 01962/2017
/ccg